
Diana Nausėdienė lankėsi senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 24 Balandis 2019 00:00

Balandžio 24 dieną senelių namuose sulaukėme neeilinių svečių – tai kandidato į prezidentus
Gitano Nausėdos žmona Diana Nausėdienė. Ji atvyko kartu su Ukmergės rajono savivaldybės
soc. paramos skyriaus vedėja Asta Leonavičiene, VšĮ „Ukmergės šeimos centro“ koordinatore
Jurgita Vijūne ir kt. D. Nausėdienė pabendravo asmeniškai su kiekvienu gyventoju, klausė, iš
kur jie atvykę, kaip čia sekasi gyventi, ar patenkinti esamomis sąlygomis. Seneliai noriai
bendravo, kiekvienas iš jų papasakojo savo gyvenimo istorijas, pasidalino rūpesčiais. Silpnos
sveikatos gyventojai taip pat buvo aplankyti kambariuose, džiaugėsi matydami naujus veidus,
galėdami išsipasakoti.

  

      

  

  

  

 1 / 2



Diana Nausėdienė lankėsi senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 24 Balandis 2019 00:00

 2 / 2


